

## Uczelniany Samorząd Studentów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14, CN 231-232 tel./fax. + 48 81 445 43 64, e-mail: uss@kul.lublin.pl

Katolicki Uniwersytei Lubeiski Jana Pawis II UCZELNIANY SAMORZĄD STUDENTÓW Al. Racławickie 14, 20-950 Lubim tel./fax +48 81 445 43 64

Lublin, dn. 11.03.2020 r.

## **UCHWAŁA**

## ZARZĄDU UCZELNIANEGO SAMORZĄDU STUDENTÓW KUL

## z dnia 11.03.2020 roku

w sprawie konkursu grantowego w marcu 2020

Na mocy zarządzenia NR ROP-0101-84/20 Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-Cov-2 wśród społeczności Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II zarządza się, co następuje:

§ 1

Odwołuje się posiedzenie Komisji Grantowej przypadające na dzień 12.03.2020 r. Nowy termin posiedzenia zostanie wyznaczony niezwłocznie po ustaniu zagrożenia wynikającego z zarządzenia NR ROP-0101-84/20.

§ 2

Wszystkie wnioski, które zostały złożone w terminie do 9.03.2020 r. włącznie zostaną rozpatrzone na posiedzeniu ustalonym w nowym terminie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd USS KUL